
562-413-11-248

562-413-11-79

562-413-11-17

562-413-74-0

562-413-11-196

562-1-9901-2

562-413-11-212

562-413-11-26

562-413-11-197

562-413-11-125

562-413-11-25

562-413-11-206

562-413-2-113

562-413-11-196

562-413-11-56

562-413-2-83

562-413-11-124

562-413-11-251

562-413-11-212

562-413-11-197

562-413-2-82

562-413-2-203

562-413-2-115

562-413-11-80

562-413-2-90

562-413-11-211

3

103
101

4

104
102

100

111,0

114,8

117,6

119,7

114,2 108,6
101,3

100,3

102,9

114,4

113,1

105
107

114

114

104

113

116

98

108

117

115

118

115

103

101

118

VP

VL

AR

ARAO

AR

ARAO

AP

AK

AO

AL

I

I
1

2

3

1
I

I

a

I

1

a

I I

3

21

3

2

1

I I

I I
I I

I I

500

I I

p
p

/t

e=0.20

e=0.20
e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.30

17

18

15

14

18a

ARK

500+ta200

300 to
 25%

1000+ta150

4

I I

13

1000

LP

KLT-4

M
ÄN

TÄN
TIE

25 dB
A

30 dB
A

30 dB
A

nä

R
=6R=6

R
=1

2

R=14

R
=1

0

R=12

R
=6R=6

R=25

R
=2

5

R
=1

00

R=1
00R=9

0

R
=

9
0

R
=

8
0

0

R
=

8
0

0

R
=

4
0

0

R
=

4
0

0

R
=

5
0

R
=50

P

L
a

s
k
u

o
ja

H
ul

ev
es

ie
n

p
u
rk

u

40

450

450

L
a

s
k
u

o
ja

H
ul

ev
es

ie
n

p
u
rk

u

0

20

0

20

40

60

80

100

120

140

160180200220240260280300
320

340
360

380400420440

460

465

SO 110 M

SO 110 M

SO 110 M

SO 110 M

SO 110 M

SO 110 M

101.71

101.64

101.72

101.81

101.90

101.99

102.09

102.25

102.50

102.79

103.09

103.38

103.67

103.96

104.26
104.62105.07105.63106.29107.03107.76108.51109.31110.11110.91111.70112.33112.77113.00113.08113.16113.23113.31113.39113.46113.52113.57113.62113.67113.72113.77113.82113.90114.05

10
1.

81

10
1.

73

10
1.

77

10
1.

93

ORIPOHJANTIE

KAISLAHDENTIE

ORIPOHJANTIE

R
A

S
T

A
A

N
T

IE

V
IIT

A
T

IE

PENSASAIDAN POISTO

PUUAIDAN POISTO
KATUALUEELTA PLV 270-375

KATUALUEELTA PLV 180-260

PENSASAIDAN POISTO
KATUALUEELTA PLV 190-220

M
ÄN

TÄN
TIE

JK
-V

Ä
Y

L
Ä

S
u
u
n
n
ite

lm
a
ra

ja
 p

l 4
4
9

PIENNAR 0.25 M

AJOKAISTA 2.75 M

AJOKAISTA 2.75 M

PIENNAR 0.25 M

VIHERKAISTA 3.00 M

KLV 3.00 M

VIHERKAISTA 2.70 M

ETRS-GK24 N2000
Koordinaattijärjestelmä Korkeusjärjestelmä

TUNNUS MUUTOS SUUNN. PÄIVÄYS TARK.

ETELÄPUOLELLEORIPOHJANTIENSIIRRETTY FITERV14.8.2024FITEORKLVA

KOHTEEN NIMI JA OSOITE PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

MUUTOS

MITTAKAAVA

TIEDOSTO

SUUNN.ALA
TARK.

SUUNN.

HYV.
TYÖ N:O PIIR N:O

Sweco Infra & Rail Oy

ORIVEDEN KAUPUNKI
ORIPOHJANTIEN PERUSPARANNUS
KATUSUUNNITELMA

SUUNNITELMAKARTTA
ORIPOHJANTIE

1:500
.

.
FITEOR

FITERV

FIEPPV

19.3.2024 A
33100 TAMPERE

. 25012239 103Sweco Infra & Rail Oy

ORIVEDEN KAUPUNKI
ORIPOHJANTIEN PERUSPARANNUS
KATUSUUNNITELMA

SUUNNITELMAKARTTA
ORIPOHJANTIE

1:500
.

.
FITEOR

FITERV

FIEPPV

19.3.2024 A
33100 TAMPERE

. 25012239 103

KOHTEEN NIMI JA OSOITE PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

MUUTOS

MITTAKAAVA

TIEDOSTO

SUUNN.ALA
TARK.

SUUNN.

HYV.
TYÖ N:O PIIR N:O

MERKKIEN SELITYKSET

RITILÄKAIVO

AJORATA JA PIENTAREET

AVO-OJA / LASKUOJA

NYK. VALAISIN (SIIRRETTY)

KEVYENLIIKENTEENVÄYLÄ JA PIENTAREET

NURMI

LUISKAVERHOUS MURSKEESTA

BETONI TAI GRANIITTI REUNAKIVI H=12CM

BETONI TAI GRANIITTI REUNAKIVI, ALASLASK. H=3CM

TONTTILIITTYMÄ

VÄLIKAISTAN KIVEYS, ORIVEDEN LIUSKEKIVI

KITAKAIVO


